
Załącznik do Uchwały Nr 3758/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 23 września 2025r.  

 
ANEKS NR 2 
DO UMOWY Nr DIN.042.11.2024 
  
zawarty w dniu       września 2025r. w Opolu pomiędzy: 

Województwem Opolskim z siedzibą w Opolu, NIP 7543077565 (wykonującym zadania w tym 

Zamówienia publiczne przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, adres:  

ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole), reprezentowanym przez: 

 
 

zwanym dalej „Zamawiającym”, 

a: 

a Sabiną Bagińską – przedsiębiorcą wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności 

Gospodarczej, prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą pod firmą SABINA BAGIŃSKA 

„PROKON”, adres: ul. Spychalskiego 13 lok. 13, 45-716  Opole, posiadającym numer identyfikacji 

podatkowej NIP: 9910234136, REGON: 161594954, wyłonioną na podstawie przeprowadzonego 

postępowania w trybie zapytania ofertowego, zwaną dalej „Wykonawcą”  
 

łącznie zwanymi dalej „Stronami”, 
 

§ 1 
W Umowie Nr DIN.042.11.2024 z dnia 28 maja 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 4 Umowy w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) Zadanie nr 4: - „Remont 2 sal reprezentacyjnych w budynku zamku w Mosznej”, 

2. § 5 ust. 4 pkt 4 Umowy w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) Zadanie nr 4: do 14 pobytów.”, 

3. § 6 ust. 2 Umowy w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Strony ustalają całkowite wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy za wykonanie przedmiotu 

Umowy na kwotę: 

cena ogółem netto: 28 800,00  zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset złotych 00/100 ), 

cena ogółem brutto: 35 424,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy czterysta dwadzieścia cztery 

złote 00/100), 

VAT: 23 %, 6 624,00  zł (słownie: sześć tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 00/100), 

W tym: 

1) dla Zadania nr 1 na kwotę: 

cena ogółem netto: 12 480,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 

00/100 ), 

cena ogółem brutto: 15 350,40  zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 

40/100), 

VAT: 23 %, 2 870,40 zł (słownie: dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych 40/100), 

2) dla Zadania nr 2 na kwotę: 

cena ogółem netto: 6 720,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 

00/100), 

cena ogółem brutto: 8 265,60  zł (słownie: osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 

60/100), 



VAT: 23 %, 1 545,60 zł (słownie: tysiąc pięćset czterdzieści pięć złotych 60/100), 

3) dla Zadania nr 3 na kwotę: 

cena ogółem netto: 2 880,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100 ), 

cena ogółem brutto: 3 542,40 zł (słownie: trzy tysiące pięćset czterdzieści dwa złote 40/100), 

VAT: 23 %, 662,40 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt dwa złote 40/100), 

4) dla Zadania nr 4 na kwotę: 

cena ogółem netto: 6 720,00 zł (słownie: sześć tysięcy  złotych siedemset dwadzieścia złotych 

00/100) 

cena ogółem brutto: 8 265,60 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 

60/100) 

VAT: 23 %, 1 545,60 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset czterdzieści pięć złotych 60/100). 

4. w komparycji Umowy, zmianie ulega podany tam adres przedsiębiorcy SABINA BAGIŃSKA 

„PROKON” na: Łętownia 465, 34-242 Łętownia.  

 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.  

 
§ 4 
Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.  

 

Zamawiający 

Wykonawca 
 

 

 
 

 


